

DayZeroAgency ApS

Friis Hansens Vej 5

7100 Vejle

CVR-nummer 42333972

Årsrapport

1. januar 2023 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 8. april 2024

Jordi Juan Roig
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	7
Aktiver	8
Passiver	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskab

DayZeroAgency ApS
Friis Hansens Vej 5
7100 Vejle

Hjemstedskommune: Vejle
CVR-nummer: 42333972
Regnskabsperiode: 1. januar 2023 - 31. december 2023

Direktion

Jordi Juan Roig

Pengeinstitut

Nykredit Bank A/S, Kalvebod Brygge 47 1780 København V

Revisor

Dansk Revision Århus
Godkendt revisionspartnerselskab
Tomsagervej 2
8230 Åbyhøj

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er sports-, konsulent og agentvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på 30.740 kr. mod et underskud på 305.923 kr. sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på -717.242 kr. Ledelsen anser årets resultat som værende tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50 % af selskabskapitalen og er derfor omfattet kapitaltabsbestemmelserne i selskabsloven. Selskabet forventer via fremtidige drift og/eller via kapitalindsud at genetablere selskabskapitalen. Selskabets ejere har i forlængelse valgt at understøtte selskabet ved ikke at kræve deres mellemværender indfriet i regnskabsåret 2024. Der henvises til omtale i note 3.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

		2023	2022
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	1.637.306	1.221
1	Personaleomkostninger	-1.536.147	-1.457
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-6.450	-6
	Resultat før finansielle poster	94.709	-243
	Finansielle indtægter	2.175	0
	Finansielle omkostninger	-66.144	-63
	Resultat før skat	30.740	-306
	Skat af årets resultat	0	0
	Årets resultat	30.740	-306
Forslag til resultatdisponering:			
	Overført resultat	30.740	-306
	Resultatdisponering i alt	30.740	-306

Note	Balance	2023 DKK	2022 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	463	7
	Materielle anlægsaktiver	463	7
	Anlægsaktiver i alt	463	7
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	434.667	446
	Andre tilgodehavender	46.658	12
	Tilgodehavender	481.326	458
	Likvide beholdninger	546.462	384
	Omsætningsaktiver i alt	1.027.788	841
	Aktiver i alt	1.028.251	848

Note	Balance	2023 DKK	2022 1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
	Virksomhedskapital	40.000	40
	Overført resultat	-757.242	-788
	Egenkapital i alt	-717.242	-748
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.378.020	1.312
2	Langfristede gældsforpligtelser	1.378.020	1.312
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	179.268	128
	Anden gæld	188.206	156
	Kortfristede gældsforpligtelser	367.473	284
	Gældsforpligtelser i alt	1.745.493	1.596
	Passiver i alt	1.028.251	848
3	Kapitalberedskab		
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitaloppgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
Saldo primo	40	-788	-748
Årets resultat	0	31	31
Egenkapital ultimo	40	-757	-717

Noter	2023	2022
	DKK	1.000 DKK
1		
Personaleomkostninger		
Løn og gager	1.484.902	1.430
Pensioner	23.998	0
Andre omkostninger til social sikring	15.509	18
Øvrige personaleomkostninger	11.739	9
Personaleomkostninger i alt	1.536.147	1.457

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 2 beskæftigede (sidste år 2).

2 Langfristede gældsforpligtelser

Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år

Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	0	0
------------------------------------------------------	---	---

3 Kapitalberedskab

Selskabet har tabt mere end 50 % af selskabskapitalen og er derfor omfattet kapitaltabsbestemmelserne i selskabsloven. Selskabet forventer via fremtidig drift og/eller via kapitalindskud at genetablere selskabskapitalen. Selskabets ejere har i forlængelse valgt at understøtte selskabet ved ikke at kræve deres mellemværender indfriet i regnskabsåret 2024.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2023.
